新刊 『琉球泡盛酒蔵紀行』 出版記念パーティーのご案内

令和５年１１月１３日

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、田﨑聡が「泡盛王国」の出版から１７年ぶりに『琉球泡盛酒蔵紀行』として、全４７蔵を紹介す

る書籍を執筆、沖縄県酒造組合の協力を得て、無事に出版することができました。

今年に入ってインバウンドの回復等によって酒蔵ツーリズム、泡盛ツーリズムが盛んとなり、徐々に観

光業からの「琉球泡盛」が注目されはじめてきています。

そこで、『琉球泡盛酒蔵紀行』では、全４７蔵元各社を、造り手の視点を大切にして、著者田﨑聡が全

蔵元を巡り、紹介致しております。

今年弊社は、令和５年２月発行の「令和５年版沖縄食材図鑑」に続き、『琉球泡盛酒蔵紀行』を企画・

出版し、沖縄県内の泡盛蔵元の最新情報を網羅した作品に仕上がったと自負しております。

 つきましては、日頃より親交のある関係各社の皆様、酒類関係、食の風の会員の皆様と共に、出版

記念パーティーを催したいと存じます。 那覇の老舗の東洋飯店の中華料理と共に、出版記念パーティ

ーの会を催しさせて頂きます。

御多忙中とは思いますが、ぜひともお誘いあわせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます

                        記

日  時 ： 令和５年１２月１７日(日)

開催時間： １３時開演(約２時間３０分）  （受付：午前１２時４５分より開始)

開催場所： 東洋飯店 那覇店 ２階（龍鳳の間） ※駐車場有（代行手配可能）※円卓のイス席を用意

沖縄県那覇市銘苅２丁目１１−２４  TEL：０９８－８６９－６１０３

会 費  ： ８，０００円（当日、御持参ください） “サイン入り琉球泡盛酒蔵紀行”１冊の代金を含みます。

       当日は軽装でお越しくださいませ。また祝いのお花等はご遠慮いたします。

≪式次第≫

開演：１３：００  … 著作 田﨑聡よりご挨拶

    １３：１０  … 祝辞 来賓の方

    １３：１５  … 乾杯 ＆ 書籍のご紹介

歓談：         泡盛古酒や粕取焼酎と共に中華料理のコースメニューをお愉しみ下さい

１５：００  … ♪♪お愉しみ♪♪

１５：２０  … 閉会のご挨拶

１５：３０  … 閉会

出欠の御返事は１２月１０日(日)までにメールや電話・fax にてお知らせ下さい。

【お問い合わせ・連絡先】

有限会社楽園計画 総務 永峯 nagamine@rakuen-keikaku.jp

電話：０９８－８５０－９５７０   FAX：０９８－９８７－５９９２

 当日連絡先：０９０－２６３２－９５０４(永峯携帯)

http://www.rakuen-keikaku.com/
mailto:nagamine@rakuen-keikaku.jp

  お名前

 同伴者様お名前

 同伴者様お名前

 御住所 〒

 会社名

 役職

 電話番号

Mail

 メッセージ

≪Information≫

当日、会場では、新刊「琉球泡盛酒蔵紀行」「粕取焼酎」「令和 5 年版沖縄食材図鑑」などの

販売コーナーも設けますので、“クリスマスプレゼント”としてご興味のある方は、是非プレゼント用に

ご検討ください。

ご返信は、こちら♪♪♪

電話：090-2632-9504 FAX：098-987-5992

 mail：nagamine@rakuen-keikaku.jp 迄

出欠の御返事は、２０２３年１２月１０日(日)迄に、
メールや電話・fax にてお知らせ下さい。

http://www.rakuen-keikaku.com/
mailto:nagamine@rakuen-keikaku.jp